

รายการรับวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูน

ประจำเดือน ตุลาคม 2561

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวน	รวมเงิน
5-ต.ค.-61	บ.ไทยก๊อส จำกัด	IV6134263	-Top dressing (gauze) 3"x6"	ชั้น	2.75	2500	6,875.00
			-Gauze Drain 0.25"x4" YD Sterile (1 pc)	ซอง	15.00	200	3,000.00
			<b>รวมเงิน</b>				<b>9,875.00</b>
5-ต.ค.-61	บ.ดีเคเอสเอช	5327685251	-2991/2 Medipore 10 cm x 10 M 1 Roll	ม้วน	321.00	20	6,420.00
	(ประเทศไทย) จำกัด		-1581 coban 1x5 YD 30 RLs/Bx	กล่อง	1,080.70	2	2,161.40
			<b>รวมเงิน</b>				<b>8,581.40</b>
5-ต.ค.-61	บ.ดีเคเอสเอช	5327696343	-Attest Eo test Pack	กล่อง	7,629.10	2	15,258.20
	(ประเทศไทย) จำกัด		-Attest Rapid 5 Steam test	ถุง	1,872.50	6	11,235.00
			-Kit,Classic II , Block	ชุด	690.15	2	1,380.30
			<b>รวมเงิน</b>				<b>27,873.50</b>
5-ต.ค.-61	บ.พีเอสเวทภัณฑ์	610358	-ผ้าพันแขนสำหรับเครื่องวัดความดันโลหิตดิจิตอล	ชุด	1,200.00	6	7,200.00
	ซีพีพลาย จำกัด		No.M Omron				
			-ผ้าพันแขนพร้อมยางในแบบ 2 สาย ผถู. 6" Riciter	ชุด	540.00	10	5,400.00
			-ลูกยางบีบพร้อมวาล์ว	ชุด	220.00	10	2,200.00
			<b>รวมเงิน</b>				<b>14,800.00</b>
5-ต.ค.-61	บ.พีเอสเวทภัณฑ์	610374	-Confroming Bandage 3"	โหล	135.00	70	9,450.00
	ซีพีพลาย จำกัด		-Confroming Bandage 4"	โหล	142.00	70	9,940.00
			-Silk No.3/0 ไม่ติดเข็ม (1 โหล/กล่อง)	โหล	950.00	2	1,900.00
			-เข็มเย็บแผล Cutting 3/8 เบอร์ 21	โหล	240.00	20	4,800.00
			-ถุงมือยางชนิดรัดข้อศอก เบอร์ M	โหล	900.00	4	3,600.00
			-ถุงมือยางชนิดรัดข้อศอก เบอร์ L	โหล	900.00	2	1,800.00
			-ป้ายผูกข้อมือนูใหญ่แบบเขียน สีฟ้า	กล่อง	300.00	5	1,500.00
			-ป้ายผูกข้อมือนูใหญ่แบบเขียน สีชมพู	กล่อง	300.00	5	1,500.00
			-ไม้กดลิ้นสเตอร์ไรด์	กล่อง	180.00	40	7,200.00
			-ไม้แป็บเสียร์ Dispose	กล่อง	90.00	10	900.00
			-ครีม เอ เค จี 100 มล.	หลอด	115.00	10	1,150.00
			<b>รวมเงิน</b>				<b>43,740.00</b>
5-ต.ค.-61	บ.โอเร็กซ์	611000165	-Disposable Narse Cap (50 ชั้น/ห่อ)	ห่อ	35.31	200	7,062.00
	เทรตติ้ง จำกัด						
			<b>รวมเงิน</b>				<b>7,062.00</b>

รายการรับวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลปากพูน

ประจำเดือน ตุลาคม 2561

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	จำนวน	รวมเงิน
12-ต.ค.-61	บ.โซวิค จำกัด	107821	-กระดาษบันทึกการเดินหัวใจเด็กทารกในครรภ์	พับ	305.00	30	9,150.00

